
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 [10.09.2024] 

Drejtuar: ["ERZENI/SH” SHPK,adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Bahçallek, 

Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15272-08-02-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :["Blerje të paisjeve të mobilerisë për vitin 2024"( Arsimi 

Bazë)”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “SHAGA.”   SHPK                                                                                      J96822229J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 245 100  (një million e dyqind e dyzetë e pesë mijë e njëqindë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2.“ ERZENI/SH”   SHPK                                                                              J66902027T 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 566 300  (një million e pesëqind e gjashtëdhjetëe gjashtë mijë e treqindë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

       3.“M. LEZHA” SHPK                                                                                       J76504013C                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 1 578 900  (një million e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqindë) lekë 

pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

4.“ERVIN LUZI”   PF                                                                                    K71707007Q 



 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 594 000  (një million e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

5.“ERALD”  SHPK                                                                                      J74517205P                                                           

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   1 670 000  (një million e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

6.“Bajro Bros” SHPK                                                                                  M11313029O    

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   1 734 165 (një million e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e njëqindë e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 7.“HB-GROUPCONSTRUCTION”   SHPK                                               L87812902D 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 144 000  (dy million e njëqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

8. “BREGU COMPANY”  SHPK                                                                   L82729403H                                          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:   2 300 000 (dy milion e treqind mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SHAGA.”   SHPK                                                                                         J96822229J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

 

     Për arsye: skualifikohet për ofertë anomalisht të ultë. 

    

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: : ["ERZENI/SH” SHPK,adresa: 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr 

pasurie 17/910, zona kadastrale 8591],se oferta e paraqitur me vlerë totale: 1 566 300  (një 

million e pesëqind e gjashtëdhjetëe gjashtë mijë e treqindë) lekë pa tvsh/ pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 1 578 900  (një million e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e nëntëqindë) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin 

nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 


